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наименувание на тарифен број 2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.
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National Keywords

Додаток во исхрана на база на алое вера сок, добиен од внатрешниот гел 
без кора. Состав: aлое вера (Aloe barbadensis Miller) стандардизиран сок 
добиен од гел без кора (со минимална содржина на полисахариди 7000 
mg/kg); папаја (Papaya L.), ладно сушен (ферментиран) плод (1500mg); 
природен вкус; бозел (Sambucus nigra L.) цветови сув екстракт (500mg); 
титриран 0,3% флавоноиди пресметани како изокерцитрозид; закиселувач: 
лимонска киселина; конзерванси: калиум сорбат и натриум бензоат. Начин 
на употреба: една мерица од 25ml се раствара во 200ml вода, се користи 
до три пати дневно. Производот е спакуван во пластично шише од 500 мл.
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